

Comune di Poggio Renatico (FE)

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

| CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO | | 2016 | riferimento art.2425 cc | riferimento DM 26/4/95 |
|--|--|---------------------|----------------------------|---------------------------|
| A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE | | | | |
| 1 | Proventi da tributi | 3.039.139,65 | | |
| 2 | Proventi da fondi perequativi | 953.556,53 | | |
| 3 | Proventi da trasferimenti e contributi | 398.700,55 | | |
| a | Proventi da trasferimenti correnti | 382.353,74 | | A5c |
| b | Quota annuale di contributi agli investimenti | 16.346,81 | | E20c |
| c | Contributi agli investimenti | | | |
| 4 | Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici | 2.717.157,79 | A1 | A1a |
| a | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | 180.492,94 | | |
| b | Ricavi della vendita di beni | | | |
| c | Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi | 2.536.664,85 | | |
| 5 | Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | | A2 | A2 |
| 6 | Variazione dei lavori in corso su ordinazione | | A3 | A3 |
| 7 | Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 13.302,92 | A4 | A4 |
| 8 | Altri ricavi e proventi diversi | 451.006,04 | A5 | A5 a e b |
| TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) | | 7.572.863,48 | | |
| B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | | |
| 9 | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | 177.334,93 | B6 | B6 |
| 10 | Prestazioni di servizi | 2.853.000,03 | B7 | B7 |
| 11 | Utilizzo beni di terzi | 149.720,41 | B8 | B8 |
| 12 | Trasferimenti e contributi | 672.855,86 | | |
| a | Trasferimenti correnti | 662.160,12 | | |
| b | Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb. | 2.088,00 | | |
| c | Contributi agli investimenti ad altri soggetti | 8.607,74 | | |
| 13 | Personale | 2.047.049,48 | B9 | B9 |
| 14 | Ammortamenti e svalutazioni | 847.961,51 | B10 | B10 |
| a | Ammortamenti di immobilizzazioni immateriali | 36.966,38 | B10a | B10a |
| b | Ammortamenti di immobilizzazioni materiali | 724.896,33 | B10b | B10b |
| c | Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | | B10c | B10c |
| d | Svalutazione dei crediti | 86.098,80 | B10d | B10d |
| 15 | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | 29.404,97 | B11 | B11 |
| 16 | Accantonamenti per rischi | 95.927,00 | B12 | B12 |
| 17 | Altri accantonamenti | 201.889,34 | B13 | B13 |
| 18 | Oneri diversi di gestione | 267.509,33 | B14 | B14 |
| TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) | | 7.342.652,86 | | |
| DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B) | | 230.210,62 | | |
| C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | | |
| <u>Proventi finanziari</u> | | | | |
| 19 | Proventi da partecipazioni | 23.655,98 | C15 | C15 |
| a | da società controllate | | | |
| b | da società partecipate | 23.655,98 | | |
| c | da altri soggetti | | | |
| 20 | Altri proventi finanziari | 5.592,22 | C16 | C16 |
| Totale proventi finanziari | | 29.248,20 | | |
| <u>Oneri finanziari</u> | | | | |
| 21 | interessi ed altri oneri finanziari | 119.175,10 | C17 | C17 |
| a | Interessi passivi | 115.948,56 | | |
| b | Altri oneri finanziari | 3.226,54 | | |
| Totale oneri finanziari | | 119.175,10 | | |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) | | -89.926,90 | | |
| D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | |
| 22 | Rivalutazioni | | D18 | D18 |
| 23 | Svalutazioni | | D19 | D19 |
| TOTALE RETTIFICHE (D) | | 0,00 | | |
| E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | | | | |
| 24 | Proventi straordinari | 148.411,61 | E20 | E20 |
| a | Proventi da permessi di costruire | | | |
| b | Proventi da trasferimenti in conto capitale | | | |
| c | Soppravvenienze attive e insussistenze del passivo | 144.240,43 | | E20b |
| d | Plusvalenze patrimoniali | 4.171,18 | | E20c |
| e | Altri proventi straordinari | | | |
| Totale proventi straordinari | | 148.411,61 | | |
| 25 | Oneri straordinari | 25.693,65 | E21 | E21 |
| a | Trasferimenti in conto capitale | | | |
| b | Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo | 9.157,15 | | E21b |
| c | Minusvalenze patrimoniali | | | E21a |
| d | Altri oneri straordinari | 16.536,50 | | E21d |
| Totale oneri straordinari | | 25.693,65 | | |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) | | 122.717,96 | | |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) | | 263.001,68 | | |
| 26 | Imposte | 102.454,32 | | |
| 27 | RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo quota pertinenza terzi) | 160.547,36 | | |
| 28 | Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi | | | |

Allegato A alle
 deliberazioni fac. n. 75 del
 24 OTT. 2006